essere disponibile ad ogni altro adempimento obbligatorio previsto dalla normativa vigente ove  di competenza del 

RSPP.  

Compenso 

l’Istituto Comprensivo 1 di Vicenza a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dal collaboratore, si 

impegna a corrispondere il compenso di euro 2.940,00 (duemilanovecentoquaranta/00) non comprensivo di IVA ed 

altri oneri fiscali. L’importo verrà liquidato dopo la trasmissione di fattura elettronica da emettere al termine della 

prestazione o notula e relazione finale della prestazione. Il collaboratore si impegna a far pervenire in segreteria la